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NATALIA

MEMORIAL RAD 1995-04411, SUBIR AL EXPEDIENTE

Atentamente, 

ANA MARÍA VANEGAS CARDONA 
Secretaria
Juzgado 01 Civil del Circuito de Itagüí
Direccion Seccional de Administración Judicial
Antioquia - Chocó

j01cctoitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Teléfono: +57-4 372 81 89
Cra. 52 51 – 68 Piso 5 Itagüí-Antioquia

De: Recepcion Memoriales - An�oquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: jueves, 20 de abril de 2023 10:23
Para: Juzgado 01 Civil Circuito - An�oquia - Itagui <j01cctoitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RV: RD.MEMO.P.EJECUTIVO RDO.4411 DE 1995
 
Buenos días, remito para su conocimiento y fines pertinentes, memorial radicado 1995-04411

Cordialmente,   

  

Yaneth González  

Citadora C.S.A Itagüí 

De: Publio Perez <publiope@gmail.com>
Enviado: jueves, 20 de abril de 2023 9:43
Para: Recepcion Memoriales - An�oquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RD.MEMO.P.EJECUTIVO RDO.4411 DE 1995

mailto:j01cctoitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co
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Medellín, 20 de abril de 2023.

Doctor (a),
SERGIO ESCOBAR HOLGUÍN  
JUEZ PRIMERO (01) CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGÜÍ ANT.
E.S.D

Referencia: Proceso Ejecutivo
Demandante: Elvia Helena Rendón de Toro
Demandado: Nelson Sánchez Lujan y Otros.
Radicado: 1995- 4411 -00

Asunto: Actualización del crédito

--
 
 
 
PUBLIO PEREZ PELAEZ
Abogado
Cel: 314 703 82 84

De: Publio Perez <publiope@gmail.com>
Enviado: jueves, 20 de abril de 2023 9:43
Para: Recepcion Memoriales - An�oquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RD.MEMO.P.EJECUTIVO RDO.4411 DE 1995
 
Medellín, 20 de abril de 2023.

Doctor (a),
SERGIO ESCOBAR HOLGUÍN  
JUEZ PRIMERO (01) CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGÜÍ ANT.
E.S.D

Referencia: Proceso Ejecutivo
Demandante: Elvia Helena Rendón de Toro
Demandado: Nelson Sánchez Lujan y Otros.
Radicado: 1995- 4411 -00

Asunto: Actualización del crédito

--
 
 
 
PUBLIO PEREZ PELAEZ
Abogado
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Cel: 314 703 82 84



PUBLIO A. PEREZ PELAEZ 

                                                             ABOGADO 
 

Calle 10 Nro. 43 A-08 (Parque el Poblado) Medellín-Colombia • Cel: 314 703 8284  

E-Mail: publiope@gmail.com  

 

Medellín, 20 de abril de 2023. 

 

Doctor (a), 

SERGIO ESCOBAR HOLGUÍN    

JUEZ PRIMERO (01) CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGUI ANT. 

E.S.D 

 

Referencia: Proceso Ejecutivo 

Demandante: Elvia Helena Rendón de Toro 

Demandado: Nelson Sánchez Lujan y Otros. 

Radicado: 1995- 4411 -00 

________________________________________________________________________________ 

 

Asunto: Actualización del crédito  

 

PUBLIO A. PEREZ PELAEZ actuando en calidad de apoderado judicial de la parte 

demandante en el proceso de la referencia, me permito, de una manera cordial y 

respetuosa, adjuntar la actualización del crédito. 

 

Lo anterior, con el ánimo, se pueda entregar a la parte demandante los títulos judiciales 

que se encuentran a su favor.  

 

 

Anexo: Copia de la liquidación. 

  

 

Cordialmente, 

 
PUBLIO ANTONIO PEREZ PELAEZ. 

T.P. # 190.581 C.S. de la J.  

mailto:publiope@gmail.com


FECHA CAPITAL PORCENTAJE INTERESES SALDO

Ene-30-1195 3,000,000  4.00% 4,000                  3,004,000               

feb-95 3,000,000  4.00% 120,000              3,124,000               

mar-95 3,000,000  4.21% 126,300              3,250,300               

abr-95 3,000,000  4.21% 126,300              3,376,600               

may-95 3,000,000  4.19% 125,700              3,502,300               

jun-95 3,000,000  4.19% 125,700              3,628,000               

jul-95 3,000,000  4.30% 129,000              3,757,000               

ago-95 3,000,000  4.30% 129,000              3,886,000               

sep-95 3,000,000  4.36% 130,800              4,016,800               

oct-95 3,000,000  4.36% 130,800              4,147,600               

nov-95 3,000,000  4.21% 126,300              4,273,900               

dic-95 3,000,000  4.21% 126,300              4,400,200               

ene-96 3,000,000  4.02% 120,600              4,520,800               

feb-96 3,000,000  4.02% 120,600              4,641,400               

mar-96 3,000,000  4.11% 123,300              4,764,700               

abr-96 3,000,000  4.11% 123,300              4,888,000               

may-96 3,000,000  3.50% 105,000              4,993,000               

jun-96 3,000,000  3.50% 105,000              5,098,000               

jul-96 3,000,000  3.60% 108,000              5,206,000               

ago-96 3,000,000  3.60% 108,000              5,314,000               

sep-96 3,000,000  3.50% 105,000              5,419,000               

oct-96 3,000,000  3.50% 105,000              5,524,000               

nov-96 3,000,000  3.40% 102,000              5,626,000               

dic-96 3,000,000  3.40% 102,000              5,728,000               

ene-97 3,000,000  3.30% 99,000                5,827,000               

feb-97 3,000,000  3.30% 99,000                5,926,000               

mar-97 3,000,000  3.20% 96,000                6,022,000               

abr-97 3,000,000  3.20% 96,000                6,118,000               

may-97 3,000,000  3.10% 93,000                6,211,000               

jun-97 3,000,000  3.10% 93,000                6,304,000               

jul-97 3,000,000  4.56% 136,800              6,440,800               



ago-97 3,000,000  3.98% 119,400              6,560,200               

sep-97 3,000,000  3.92% 117,600              6,677,800               

oct-97 3,000,000  3.93% 117,900              6,795,700               

nov-97 3,000,000  3.97% 119,100              6,914,800               

dic-97 3,000,000  3.96% 118,800              7,033,600               

ene-98 3,000,000  4.07% 122,100              7,155,700               

feb-98 3,000,000  4.02% 120,600              7,276,300               

mar-98 3,000,000  4.54% 136,200              7,412,500               

abr-98 3,000,000  4.80% 144,000              7,556,500               

may-98 3,000,000  4.94% 148,200              7,704,700               

jun-98 3,000,000  5.98% 179,400              7,884,100               

jul-98 3,000,000  6.05% 181,500              8,065,600               

ago-98 3,000,000  5.40% 162,000              8,227,600               

sep-98 3,000,000  5.75% 172,500              8,400,100               

oct-98 3,000,000  6.25% 187,500              8,587,600               

nov-98 3,000,000  5.96% 178,800              8,766,400               

dic-98 3,000,000  5.69% 170,700              8,937,100               

ene-99 3,000,000  5.30% 159,000              9,096,100               

feb-99 3,000,000  5.12% 153,600              9,249,700               

mar-99 3,000,000  4.97% 149,100              9,398,800               

abr-99 3,000,000  4.20% 126,000              9,524,800               

may-99 3,000,000  3.89% 116,700              9,641,500               

jun-99 3,000,000  3.43% 102,900              9,744,400               

jul-99 3,000,000  3.03% 90,900                9,835,300               

ago-99 3,000,000  3.28% 98,400                9,933,700               

sep-99 3,000,000  3.25% 97,500                10,031,200             

oct-99 3,000,000  3.37% 101,100              10,132,300             

nov-99 3,000,000  3.21% 96,300                10,228,600             

dic-99 3,000,000  3.03% 90,900                10,319,500             

ene-00 3,000,000  2.80% 84,000                10,403,500             

feb-00 3,000,000  2.43% 72,900                10,476,400             

mar-00 3,000,000  2.18% 65,400                10,541,800             

abr-00 3,000,000  2.23% 66,900                10,608,700             

may-00 3,000,000  2.24% 67,200                10,675,900             



jun-00 3,000,000  2.47% 74,100                10,750,000             

jul-00 3,000,000  2.43% 72,900                10,822,900             

ago-00 3,000,000  2.49% 74,700                10,897,600             

sep-00 3,000,000  2.87% 86,100                10,983,700             

oct-00 3,000,000  2.89% 86,700                11,070,400             

nov-00 3,000,000  2.98% 89,400                11,159,800             

dic-00 3,000,000  2.96% 88,800                11,248,600             

ene-01 3,000,000  3.02% 90,600                11,339,200             

feb-01 3,000,000  3.25% 97,500                11,436,700             

mar-01 3,000,000  3.14% 94,200                11,530,900             

abr-01 3,000,000  3.10% 93,000                11,623,900             

may-01 3,000,000  3.03% 90,900                11,714,800             

jun-01 3,000,000  3.15% 94,500                11,809,300             

jul-01 3,000,000  3.26% 97,800                11,907,100             

ago-01 3,000,000  3.03% 90,900                11,998,000             

sep-01 3,000,000  2.88% 86,400                12,084,400             

oct-01 3,000,000  2.90% 87,000                12,171,400             

nov-01 3,000,000  2.87% 86,100                12,257,500             

dic-01 3,000,000  2.81% 84,300                12,341,800             

ene-02 3,000,000  2.85% 85,500                12,427,300             

feb-02 3,000,000  2.79% 83,700                12,511,000             

mar-02 3,000,000  2.62% 78,600                12,589,600             

abr-02 3,000,000  2.63% 78,900                12,668,500             

may-02 3,000,000  2.50% 75,000                12,743,500             

jun-02 3,000,000  2.50% 75,000                12,818,500             

jul-02 3,000,000  2.47% 74,100                12,892,600             

ago-02 3,000,000  2.50% 75,000                12,967,600             

sep-02 3,000,000  2.52% 75,600                13,043,200             

oct-02 3,000,000  2.54% 76,200                13,119,400             

nov-02 3,000,000  2.47% 74,100                13,193,500             

dic-02 3,000,000  2.46% 73,800                13,267,300             

ene-03 3,000,000  2.46% 73,800                13,341,100             

feb-03 3,000,000  2.47% 74,100                13,415,200             

mar-03 3,000,000  2.44% 73,200                13,488,400             



abr-03 3,000,000  2.48% 74,400                13,562,800             

may-03 3,000,000  2.49% 74,700                13,637,500             

jun-03 3,000,000  2.40% 72,000                13,709,500             

jul-03 3,000,000  2.43% 72,900                13,782,400             

ago-03 3,000,000  2.49% 74,700                13,857,100             

sep-03 3,000,000  2.52% 75,600                13,932,700             

oct-03 3,000,000  2.51% 75,300                14,008,000             

nov-03 3,000,000  2.48% 74,400                14,082,400             

dic-03 3,000,000  2.48% 74,400                14,156,800             

ene-04 3,000,000  2.46% 73,800                14,230,600             

feb-04 3,000,000  2.47% 74,100                14,304,700             

mar-04 3,000,000  2.48% 74,400                14,379,100             

abr-04 3,000,000  2.47% 74,100                14,453,200             

may-04 3,000,000  2.46% 73,800                14,527,000             

jun-04 3,000,000  2.46% 73,800                14,600,800             

jul-04 3,000,000  2.43% 72,900                14,673,700             

ago-04 3,000,000  2.41% 72,300                14,746,000             

sep-04 3,000,000  2.44% 73,200                14,819,200             

oct-04 3,000,000  2.39% 71,700                14,890,900             

nov-04 3,000,000  2.45% 73,500                14,964,400             

dic-04 3,000,000  2.44% 73,200                15,037,600             

ene-05 3,000,000  2.43% 72,900                15,110,500             

feb-05 3,000,000  2.43% 72,900                15,183,400             

mar-05 3,000,000  2.39% 71,700                15,255,100             

abr-05 3,000,000  2.40% 72,000                15,327,100             

may-05 3,000,000  2.38% 71,400                15,398,500             

jun-05 3,000,000  2.36% 70,800                15,469,300             

jul-05 3,000,000  2.31% 69,300                15,538,600             

ago-05 3,000,000  2.28% 68,400                15,607,000             

sep-05 3,000,000  2.28% 68,400                15,675,400             

oct-05 3,000,000  2.24% 67,200                15,742,600             

nov-05 3,000,000  2.23% 66,900                15,809,500             

dic-05 3,000,000  2.19% 65,700                15,875,200             

ene-06 3,000,000  2.17% 65,100                15,940,300             



feb-06 3,000,000  2.19% 65,700                16,006,000             

mar-06 3,000,000  2.16% 64,800                16,070,800             

abr-06 3,000,000  2.09% 62,700                16,133,500             

may-06 3,000,000  2.01% 60,300                16,193,800             

jun-06 3,000,000  1.95% 58,500                16,252,300             

jul-06 3,000,000  1.89% 56,700                16,309,000             

ago-06 3,000,000  1.88% 56,400                16,365,400             

sep-06 3,000,000  1.88% 56,400                16,421,800             

oct-06 3,000,000  1.88% 56,400                16,478,200             

nov-06 3,000,000  1.88% 56,400                16,534,600             

dic-06 3,000,000  1.88% 56,400                16,591,000             

ene-07 3,000,000  1.73% 51,900                16,642,900             

feb-07 3,000,000  1.73% 51,900                16,694,800             

mar-07 3,000,000  1.73% 51,900                16,746,700             

abr-07 3,000,000  2.09% 62,700                16,809,400             

may-07 3,000,000  2.09% 62,700                16,872,100             

jun-07 3,000,000  2.09% 62,700                16,934,800             

jul-07 3,000,000  2.38% 71,400                17,006,200             

ago-07 3,000,000  2.38% 71,400                17,077,600             

sep-07 3,000,000  2.38% 71,400                17,149,000             

oct-07 3,000,000  2.66% 79,800                17,228,800             

nov-07 3,000,000  2.66% 79,800                17,308,600             

dic-07 3,000,000  2.66% 79,800                17,388,400             

ene-08 3,000,000  2.73% 81,900                17,470,300             

feb-08 3,000,000  2.73% 81,900                17,552,200             

mar-08 3,000,000  2.73% 81,900                17,634,100             

abr-08 3,000,000  2.74% 82,200                17,716,300             

may-08 3,000,000  2.74% 82,200                17,798,500             

jun-08 3,000,000  2.74% 82,200                17,880,700             

jul-08 3,000,000  2.69% 80,700                17,961,400             

ago-08 3,000,000  2.69% 80,700                18,042,100             

sep-08 3,000,000  2.69% 80,700                18,122,800             

oct-08 3,000,000  2.63% 78,900                18,201,700             

nov-08 3,000,000  2.63% 78,900                18,280,600             



dic-08 3,000,000  2.63% 78,900                18,359,500             

ene-09 3,000,000  2.56% 76,800                18,436,300             

feb-09 3,000,000  2.56% 76,800                18,513,100             

mar-09 3,000,000  2.56% 76,800                18,589,900             

abr-09 3,000,000  2.54% 76,200                18,666,100             

may-09 3,000,000  2.54% 76,200                18,742,300             

jun-09 3,000,000  2.54% 76,200                18,818,500             

jul-09 3,000,000  2.33% 69,900                18,888,400             

ago-09 3,000,000  2.33% 69,900                18,958,300             

sep-09 3,000,000  2.33% 69,900                19,028,200             

oct-09 3,000,000  2.16% 64,800                19,093,000             

nov-09 3,000,000  2.16% 64,800                19,157,800             

dic-09 3,000,000  2.16% 64,800                19,222,600             

ene-10 3,000,000  2.02% 60,600                19,283,200             

feb-10 3,000,000  2.02% 60,600                19,343,800             

mar-10 3,000,000  2.02% 60,600                19,404,400             

abr-10 3,000,000  1.91% 57,300                19,461,700             

may-10 3,000,000  1.91% 57,300                19,519,000             

jun-10 3,000,000  1.91% 57,300                19,576,300             

jul-10 3,000,000  1.87% 56,100                19,632,400             

ago-10 3,000,000  1.87% 56,100                19,688,500             

sep-10 3,000,000  1.87% 56,100                19,744,600             

oct-10 3,000,000  1.78% 53,400                19,798,000             

nov-10 3,000,000  1.78% 53,400                19,851,400             

dic-10 3,000,000  1.78% 53,400                19,904,800             

ene-11 3,000,000  1.95% 58,500                19,963,300             

feb-11 3,000,000  1.95% 58,500                20,021,800             

mar-11 3,000,000  1.95% 58,500                20,080,300             

abr-11 3,000,000  2.21% 66,300                20,146,600             

may-11 3,000,000  2.21% 66,300                20,212,900             

jun-11 3,000,000  2.21% 66,300                20,279,200             

jul-11 3,000,000  2.33% 69,900                20,349,100             

ago-11 3,000,000  2.33% 69,900                20,419,000             

sep-11 3,000,000  2.33% 69,900                20,488,900             



oct-11 3,000,000  2.42% 72,600                20,561,500             

nov-11 3,000,000  2.42% 72,600                20,634,100             

dic-11 3,000,000  2.42% 72,600                20,706,700             

ene-12 3,000,000  2.49% 74,700                20,781,400             

feb-12 3,000,000  2.49% 74,700                20,856,100             

mar-12 3,000,000  2.49% 74,700                20,930,800             

abr-12 3,000,000  2.57% 77,100                21,007,900             

may-12 3,000,000  2.57% 77,100                21,085,000             

jun-12 3,000,000  2.57% 77,100                21,162,100             

jul-12 3,000,000  2.61% 78,300                21,240,400             

ago-12 3,000,000  2.61% 78,300                21,318,700             

sep-12 3,000,000  2.61% 78,300                21,397,000             

oct-12 3,000,000  2.61% 78,300                21,475,300             

nov-12 3,000,000  2.61% 78,300                21,553,600             

dic-12 3,000,000  2.61% 78,300                21,631,900             

ene-13 3,000,000  2.59% 77,700                21,709,600             

feb-13 3,000,000  2.59% 77,700                21,787,300             

mar-13 3,000,000  2.59% 77,700                21,865,000             

abr-13 3,000,000  2.60% 78,000                21,943,000             

may-13 3,000,000  2.60% 78,000                22,021,000             

jun-13 3,000,000  2.60% 78,000                22,099,000             

jul-13 3,000,000  2.54% 76,200                22,175,200             

ago-13 3,000,000  2.54% 76,200                22,251,400             

sep-13 3,000,000  2.54% 76,200                22,327,600             

oct-13 3,000,000  2.48% 74,400                22,402,000             

nov-13 3,000,000  2.48% 74,400                22,476,400             

dic-13 3,000,000  2.48% 74,400                22,550,800             

ene-14 3,000,000  2.45% 73,500                22,624,300             

feb-14 3,000,000  2.45% 73,500                22,697,800             

mar-14 3,000,000  2.45% 73,500                22,771,300             

abr-14 3,000,000  2.45% 73,500                22,844,800             

may-14 3,000,000  2.45% 73,500                22,918,300             

jun-14 3,000,000  2.45% 73,500                22,991,800             

jul-14 3,000,000  2.42% 72,600                23,064,400             



ago-14 3,000,000  2.42% 72,600                23,137,000             

sep-14 3,000,000  2.42% 72,600                23,209,600             

oct-14 3,000,000  2.40% 72,000                23,281,600             

nov-14 3,000,000  2.40% 72,000                23,353,600             

dic-14 3,000,000  2.40% 72,000                23,425,600             

ene-15 3,000,000  2.40% 72,000                23,497,600             

feb-15 3,000,000  2.40% 72,000                23,569,600             

mar-15 3,000,000  2.40% 72,000                23,641,600             

abr-15 3,000,000  2.42% 72,600                23,714,200             

may-15 3,000,000  2.42% 72,600                23,786,800             

jun-15 3,000,000  2.42% 72,600                23,859,400             

jul-15 3,000,000  2.41% 72,300                23,931,700             

ago-15 3,000,000  2.41% 72,300                24,004,000             

sep-15 3,000,000  2.41% 72,300                24,076,300             

oct-15 3,000,000  2.42% 72,600                24,148,900             

nov-15 3,000,000  2.42% 72,600                24,221,500             

dic-15 3,000,000  2.42% 72,600                24,294,100             

ene-16 3,000,000  2.46% 73,800                24,367,900             

feb-16 3,000,000  2.46% 73,800                24,441,700             

mar-16 3,000,000  2.46% 73,800                24,515,500             

abr-16 3,000,000  2.57% 77,100                24,592,600             

may-16 3,000,000  2.57% 77,100                24,669,700             

jun-16 3,000,000  2.57% 77,100                24,746,800             

jul-16 3,000,000  2.67% 80,100                24,826,900             

ago-16 3,000,000  2.67% 80,100                24,907,000             

sep-16 3,000,000  2.67% 80,100                24,987,100             

oct-16 3,000,000  2.75% 82,500                25,069,600             

nov-16 3,000,000  2.75% 82,500                25,152,100             

dic-16 3,000,000  2.75% 82,500                25,234,600             

ene-17 3,000,000  2.79% 83,700                25,318,300             

feb-17 3,000,000  2.79% 83,700                25,402,000             

mar-17 3,000,000  2.79% 83,700                25,485,700             

abr-17 3,000,000  2.79% 83,700                25,569,400             

may-17 3,000,000  2.79% 83,700                25,653,100             



jun-17 3,000,000  2.79% 83,700                25,736,800             

jul-17 3,000,000  2.75% 82,500                25,819,300             

ago-17 3,000,000  2.75% 82,500                25,901,800             

sep-17 3,000,000  2.75% 82,500                25,984,300             

oct-17 3,000,000  2.64% 79,200                26,063,500             

nov-17 3,000,000  2.62% 78,600                26,142,100             

dic-17 3,000,000  2.60% 78,000                26,220,100             

ene-18 3,000,000  2.59% 77,700                26,297,800             

feb-18 3,000,000  2.63% 78,900                26,376,700             

mar-18 3,000,000  2.59% 77,700                26,454,400             

abr-18 3,000,000  2.56% 76,800                26,531,200             

may-18 3,000,000  2.56% 76,800                26,608,000             

jun-18 3,000,000  2.54% 76,200                26,684,200             

jul-18 3,000,000  2.50% 75,000                26,759,200             

ago-18 3,000,000  2.49% 74,700                26,833,900             

sep-18 3,000,000  2.48% 74,400                26,908,300             

oct-18 3,000,000  2.45% 73,500                26,981,800             

nov-18 3,000,000  2.44% 73,200                27,055,000             

dic-18 3,000,000  2.43% 72,900                27,127,900             

ene-19 3,000,000  2.40% 72,000                27,199,900             

feb-19 3,000,000  2.46% 73,800                27,273,700             

mar-19 3,000,000  2.42% 72,600                27,346,300             

abr-19 3,000,000  2.42% 72,600                27,418,900             

may-19 3,000,000  2.42% 72,600                27,491,500             

jun-19 3,000,000  2.41% 72,300                27,563,800             

jul-19 3,000,000  2.41% 72,300                27,636,100             

ago-19 3,000,000  2.42% 72,600                27,708,700             

sep-19 3,000,000  2.42% 72,600                27,781,300             

oct-19 3,000,000  2.39% 71,700                27,853,000             

nov-19 3,000,000  2.38% 71,400                27,924,400             

dic-19 3,000,000  2.36% 70,800                27,995,200             

ene-20 3,000,000  2.16% 64,800                28,060,000             

feb-20 3,000,000  2.38% 71,400                28,131,400             

mar-20 3,000,000  2.36% 70,800                28,202,200             



abr-20 3,000,000  2.33% 69,900                28,272,100             

may-20 3,000,000  2.27% 68,100                28,340,200             

jun-20 3,000,000  2.26% 67,800                28,408,000             

jul-20 3,000,000  2.26% 67,800                28,475,800             

ago-20 3,000,000  2.28% 68,400                28,544,200             

sep-20 3,000,000  2.29% 68,700                28,612,900             

oct-20 3,000,000  2.26% 67,800                28,680,700             

nov-20 3,000,000  2.23% 66,900                28,747,600             

dic-20 3,000,000  2.18% 65,400                28,813,000             

ene-21 3,000,000  2.16% 64,800                28,877,800             

feb-21 3,000,000  2.19% 65,700                28,943,500             

mar-21 3,000,000  2.17% 65,100                29,008,600             

abr-21 3,000,000  2.16% 64,800                29,073,400             

may-21 3,000,000  2.15% 64,500                29,137,900             

jun-21 3,000,000  2.15% 64,500                29,202,400             

jul-21 3,000,000  2.14% 64,200                29,266,600             

ago-21 3,000,000  2.15% 64,500                29,331,100             

sep-21 3,000,000  2.14% 64,200                29,395,300             

oct-21 3,000,000  2.13% 63,900                29,459,200             

nov-21 3,000,000  2.15% 64,500                29,523,700             

dic-21 3,000,000  2.18% 65,400                29,589,100             

ene-22 3,000,000  2.20% 66,000                29,655,100             

feb-22 3,000,000  2.28% 68,400                29,723,500             

mar-22 3,000,000  2.30% 69,000                29,792,500             

abr-22 3,000,000  2.38% 71,400                29,863,900             

may-22 3,000,000  2.46% 73,800                29,937,700             

jun-22 3,000,000  2.55% 76,500                30,014,200             

jul-22 3,000,000  2.66% 79,800                30,094,000             

ago-22 3,000,000  2.77% 83,100                30,177,100             

sep-22 3,000,000  2.93% 87,900                30,265,000             

oct-22 3,000,000  3.07% 92,100                30,357,100             

nov-22 3,000,000  3.22% 96,600                30,453,700             

dic-22 3,000,000  3.45% 103,500              30,557,200             

ene-23 3,000,000  3.60% 108,000              30,665,200             



feb-23 3,000,000  3.77% 113,100              30,778,300             

mar-23 3,000,000  3.85% 115,500              30,893,800             

abr-23 3,000,000  3.67% 110,100              31,003,900             

may-23 3,000,000  31,003,900             

jun-23 3,000,000  31,003,900             

jul-23 3,000,000  31,003,900             

ago-23 3,000,000  31,003,900             

sep-23 3,000,000  31,003,900             

oct-23 3,000,000  31,003,900             

nov-23 3,000,000  31,003,900             

dic-23 3,000,000  31,003,900             

ene-24 3,000,000  31,003,900             

feb-24 3,000,000  31,003,900             

mar-24 3,000,000  31,003,900             

abr-24 3,000,000  31,003,900             

may-24 3,000,000  31,003,900             

jun-24 3,000,000  31,003,900             

jul-24 3,000,000  31,003,900             

ago-24 3,000,000  31,003,900             

sep-24 3,000,000  31,003,900             

oct-24 3,000,000  31,003,900             

nov-24 3,000,000  31,003,900             

dic-24 3,000,000  31,003,900             

ene-25 3,000,000  31,003,900             

feb-25 3,000,000  31,003,900             

mar-25 3,000,000  31,003,900             

abr-25 3,000,000  31,003,900             

may-25 3,000,000  31,003,900             

jun-25 3,000,000  31,003,900             

jul-25 3,000,000  31,003,900             

ago-25 3,000,000  31,003,900             

sep-25 3,000,000  31,003,900             

oct-25 3,000,000  31,003,900             

nov-25 3,000,000  31,003,900             



dic-25 3,000,000  31,003,900             

ene-26 3,000,000  31,003,900             



OFICIO No. AÑO RECIBIDO

J 5152023 96-09-11 15,993          

J 5150467 96-08-14 101,462       

J 5503494 97-05-13 42,980          

J 5501795 97-04-07 8,590            

J 5852589 97-03-11 17,180          

J 5852983 97-06-11 17,180          

J 5853928 97-07-08 17,180          

OFICIO No. AÑO RECIBIDO

180 1996-1997 36,398          

161 1998 133,401       

245 1998-1999 325,467       

246 2000-2001 347,469       

248 2001-2002 146,291       

247 2001-2002 166,217       

OFICIO No. AÑO RECIBIDO

100517 14/12/2011 238,278       

120028 28/03/2012 117,070       

120098 01/08/2012 196,288       

103001 22/02/2013 160,888       

130055 31/07/2013 154,422       

130104 27/11/2013 323,620       

140121 25/06/2014 278,038       

130029 24/04/2013 295,535       

103001 09/04/2014 121,854       

140280 11/12/2014 342,539       

150044 27/05/2015 256,036       

160009 17/02/2016 1,087,846    

160075 16/12/2016 140,583       

170024 23/05/2017 803,731       

170044 27/09/2017 343,611       

180008 21/03/2018 362,692       

000039 25/07/2018 346,632       

000063 09/05/2019 342,671       

000064 09/05/2019 44,914          

000066 09/05/2019 58,368          

000065 09/05/2019 290,592       

 PAGOS RECIBIDOS POR PAGADURIA 

PAGOS POR DEPOSITO JUDICIAL

PAGOS RECIBIDOS POR OFICIO

PAGOS RECIBIDOS OFICIOS DEPOCITOS JUDICIALES



568179 12/21/2021 80,244          

573377 12/21/2021 59,696          

578057 12/21/2021 30,000          

583270 12/21/2021 319,785       

587526 12/21/2021 117,733       

512205 12/21/2021 62,159          

515722 12/21/2021 14,395          

528923 12/21/2021 10,351          

538004 12/21/2021 1,708            

541765 12/21/2021 53,457          

544580 12/21/2021 75,719          

549445 12/21/2021 61,458          

552828 12/21/2021 25,906          

556582 12/21/2021 47,758          

560869 12/21/2021 61,034          

564799 12/21/2021 83,545          

8,786,964    

TOTAL LIQUIDADO 31,003,900  

TOTAL RECIBIDO 8,786,964    

DIFERENCIA 22,216,936  

TOTAL RECIBIDO





|


